
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tasnádi Zsolt 1339 CSPSE 116 I

2 Herda Barbara 2522 Alpokalja SE 110 II

3 Hermann András 2429 BTK SE 106 III

4 Bazsó Marianna 2501 Alpokalja SE 103

5 Balogh Ádám 2550 CSPSE 97

6 Végh Ferenc Lajos 2507 Alpokalja SE 93

7 Dr. Fábián Lajos 2554 Alpokalja SE 91

8 Markó Ferenc 1019 Alpokalja SE 86

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 159 I

2 Csefkó Pál 0035 CSPSE 149 II

3 Krétai Levente 0068 CSPSE 145 III

4 Ludányi Attila 2432 Alpokalja SE 86

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Orbán Zsolt 1380 DLSE 164 I

2 Munkácsy Zoltán 0920 DVC 157 II

3 Csefkó Pál 0035 CSPSE 147 III

4 Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész SE 135

5 Thüringer Zoltán 1391 CSPSE 132

6 Marek Zoltán 1310 CSPSE 129

7 Kiss Balázs 1890 CSPSE 127

8 Szegedi Márk 1652 CSPSE 124

9 Kupecz Richard 1629 CSPSE 124

10 Lukács Krisztián 1369 CSPSE 121

11 Tóth Viktória 0699 CSPSE 121

12 Györkös Bendegúz 1986 Kék Madár VT. 116

13 Herda Barbara 2522 Alpokalja SE 113

14 Gyarmati László 0841 MARESZIT LE 112

LIMES lőtér Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015. november 27.

CSPSE gyorspont minősítő versenye

LIMES lőtér Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015. november 27.

CSPSE gyorspont minősítő versenye

LIMES lőtér Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015. november 27.

CSPSE gyorspont minősítő versenye



15 Bazsó Marianna 2501 Alpokalja SE 109

16 Elischer László 0726 Mesterlövész SE 106

17 Szabó József 1321 CSPSE 103

18 Tasnádi Zsolt 1339 CSPSE 103

19 Konrád András 2491 Lovas Lövész SE 103

20 Kiss Gábor 1911 CSPSE 101

21 Dr. Csermák Balázs 2490 Lovas Lövész SE 99

22 Tóth Szabolcs 2514 BTK SE 98

23 Szoláth Attila 2518 Alpokalja SE 97

24 Végh Ferenc Lajos 2507 Alpokalja SE 97

25 Győri György 2427 BTK SE 95

26 Dr. Fábián Lajos 2554 Alpokalja SE 95

27 Markó Ferenc 1019 Alpokalja SE 94

28 Balogh Ádám 2550 CSPSE 91

29 Kiss Norbert 2410 BTK SE 89

30 Soós Anita 2400 BTK SE 87

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 147 I

2 Ludányi Attila 2432 Alpokalja SE 91 II

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Csefkó Pál 0035 CSPSE 168 I

2 Krétai Levente 0068 CSPSE 161 II

3 Orbán Zsolt 1380 DLSE 149 III

4 Binda Zoltán 1841 Alpokalja SE 143

5 Munkácsy Zoltán 0920 DVC 139

6 Elischer László 0726 Mesterlövész SE 132

7 Thüringer Zoltán 1391 CSPSE 121

8 Tasnádi Zsolt 1339 CSPSE 109

9 Málek Péter 2546 Mikes K. SE 107

10 Györkös Bendegúz 1986 Kék Madár VT. 103

11 Mákos Tamás 1978 Kék Madár VT. 97

12 Szeder Zsolt 2539 Kék Madár VT. 91

13 Szegedi Sándor 2479 CSPSE 89

14 Konrád András 2491 Lovas Lövész SE 89

LIMES lőtér Sörétespuska

nyílt irányzék2015. november 27.

CSPSE gyorspont minősítő versenye

LIMES lőtér Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015. november 27.

CSPSE gyorspont minősítő versenye



15 Dr. Fábián Lajos 2554 Alpokalja SE 87

16 Ludányi Attila 2432 Alpokalja SE 84

17 Tülkös Róbert 2475 CSPSE 83

18 Dr. Csermák Balázs 2490 Lovas Lövész SE 83

19 Szegediné Török Rita 2478 CSPSE 82


